
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

DISPOZIŢIA  Nr. 415 

din 28 noiembrie 2014 

pentru modificarea  Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Cluj nr. 583/2010 

privind  numirea  Comisiei pentru implementarea şi urmărirea derulării contractului de 

concesiune  aferent executării obiectivului " Lucrări în vederea extinderii parcării auto 

existente, construirii unui nou parcking auto etajat şi a unui hotel de 4* în perimetrul 

Aeroportului Internaţional Cluj - Napoca 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Analizând referatul Serviciului Dezvoltarea Locală și Regională, Turism nr. 22038 / 

26.11.2014, privind oportunitatea și necesitatea modificării Dispoziției Președintelui Consiliului 

Județean Cluj nr. 583/2010 privind  numirea  Comisiei pentru implementarea şi urmărirea 

derulării contractului de concesiune  aferent executării obiectivului " Lucrări în vederea 

extinderii parcării auto existente, construirii unui nou parcking auto etajat şi a unui hotel de 4* în 

perimetrul Aeroportului Internaţional Cluj - Napoca; 

 Având în vedere: 

- Adresa Aeroportului Internațional Avram Iancu Cluj RA nr. 9721 din 06.10.2014, 

înregistrată la Consiliul Judeţean Cluj sub nr. 18553 / 07.10.2014, prin care s-a solicitat 

retragerea reprezentanților acestuia din cadrul Comisiei pentru implementarea și urmărirea 

contractului mai sus  menționat; 

- Contractul de concesiune nr. 29/17.08.2010, încheiat între Consiliul Județean Cluj și SC 

UTI Parking & Hotel Management SRL pentru executarea obiectivului "Lucrări în vederea 

extinderii parcării auto existente, construirii unui nou parcking auto etajat şi a unui hotel de 4* în 

perimetrul Aeroportului Internaţional Avram Iancu Cluj - Napoca;  

În conformitate cu prevederile Legii privind normele de tehnică legislativă pentru 

elaborarea actelor normative nr. 24/2000, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Fiind îndeplinite proceduirile prevăzute de art. 104 alin. (1) lit. f din Legea administraţiei 



publice locale nr.215/2001, republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/ 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

 

 

DISPUNE: 

 

 

 

Art. I. Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Cluj nr. 583/2010 privind  numirea  

Comisiei pentru implementarea şi urmărirea derulării contractului de concesiune aferent 

executării obiectivului "Lucrări în vederea extinderii parcării auto existente, construirii unui nou 

parcking auto etajat şi a unui hotel de 4* în perimetrul Aeroportului Internaţional Avram Iancu 

Cluj - Napoca", se modifică după cum urmează: 

1. Articolul 1 se modifică și va avea următorul CUPRINS: 

"Art.1. Se numește comisia pentru implementarea şi urmărirea derulării contractului de 

concesiune  aferent executării obiectivului " Lucrări în vederea extinderii parcării auto existente, 

construirii unui nou parcking auto etajat şi a unui hotel de 4* în perimetrul Aeroportului 

Internaţional Avram Iancu Cluj - Napoca", în următoarea componență: 

Dl. Marius Juncan Consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean 

Cluj 

D-na Sârbu Monica - Consilier  Servicul Autorizare, Disciplină în Construcții, GIS, 

Consiliul Județean Cluj 

D-na Rotaru Angela  -  Consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj 

D-na Rad Niculina - Consilier - Serviciul Dezvoltare Locală și Reagională, Tursim, 

Consiliul Judeţean Cluj 

Dl. Iliescu Ştefan - Șef Serviciul Juridic - Contencios, Administrativ, Consiliul Judeţean 

Cluj 

  Art. II     Cu ducerea la îndeplinire  a prezentei  se încredinţează comisia numită la 



art.1 

  Art. III  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art. 1 şi 

Instituţiei Prefectului Cluj.                   

                      

 PREŞEDINTE,                      AVIZAT, 

VÁKÁR ISTVÁN-VALENTIN     SECRETAR AL JUDEŢULUI  

                                       SIMONA 

GACI 


